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'орняк
Де

нь

Час Дисципліна, викладач Вид
контролю

Група Дата Ауд.

П
он

ед
іл

ок

10.00 Управління персоналом. Розвиток 
команд, проф. Ігнатьєва І.А. екзам ен 1 05.05.2025 7-3 02а

11.40

Самоменеджмент керівника закладу 
освіти ст. викл. Чернюк Н.В. консулат. 1 05.05.2025 7-302а

К о м у н ік а ц ії в п убл іч н ій  сф ер і проф. 
Нагорняк Т.Л. залік 1 28.04.2025 7-302а

13.30

15.00
16.30

Ві
вт

ор
ок

10.00 О р га н іза ц ія  н а уко во -п р а кт и ч н и х  
досл ідж ен ь доц. Сербенівська А.Ю. залік 1 29.04.2025 7-3 02а

11.40
13.30
15.00
16.30

С
ер

ед
а

10.00 Дизайн-мислення освітян доц. Луцишин О.О. залік 1 30.04.2025 7-302а
11.40
13.30
15.00 Самоменеджмент керівника закладу 

освіти ст. викл. Чернюк Н.В. екзам ен 1 07.05.2025 7-302а

16.30

Ч
ет

ве
р

8.30
10.00 Івен т -м ен ед ж м ен т  доц. Пічик К.В. залік 1 01.05.2025 7-302а
11.40
13.30
15.00
16.30

П
’я

тн
иц

я

10.00 П р а к т и к ум  з к о м а н до т во р ен н я  т а  
ф а с и л іт а ц ії проф. Нагорняк Т.Л.

залік 1 02.05.2025 7-302а

11.40
13.30
15.00
16.30

С
уб

от
а

8.30
10.00 Ц и ф р о віза ц ія  в уп р а в л ін н і о св іт о ю  ст.

викл. ТерещукМ.І.
залік 1 03.05.2025 7-302а

11.00
11.40
13.30
15.00
16.30



8.30
10.00 Управління персоналом. Розвиток 

команд, проф. Ігнатьєва І.А. консульт. 1 04.05.2025 7-302а

и
Ф ан дрей зи н г т а  м и ст ец т во  п іт ч и н гу  ст.
викл. Михайличенко О.О. залік 1 04.05.2025 7-302а

'5
X

11.40 О рган ізац ія  д іалогіч н ого  о св іт н ьо го  
сер едо ви щ а  т а  безп екового  п р о ст о р у  ст.
викл. Криворучка Л.Д.

залік 1 27.04.2025 7-302а

13.30
15.00
16.30


